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Uinidad Xochimilca

Direccion Divisional
Dr. Francisco Javier Soria Lopez
deyad@correo.xoc.uam.mx

Secretaria Académica
Arg. Francisco Haroldo Alfaro Salazar
sacyad@correo.xoc.uam.mx

Oficina Técnica de Consejo Divisional
Lic. Dulce Maria Audirac Betrano
daudirac@correo.xoc.uam.mx

Asistencia Administrativa
Lic. Jacqueline Prieto Vélez
jprieto@correo.xoc.uam.mx

Oficina de Gestion Escolar
Lic. Alma Lidia Pérez Gutierrez
gescad@correo.xoc.uam.mx

Coordinacion de Servicio Social
DCG Edith Marino Rodriguez
cyadserviciosocial @zmail.com

Coordinacion de Educacion Continua
Mtra. Ana Julia Arroyo Uriostegui
peccad@correo.xoc.uam.mx

Coordinaciones Académicas — Licenciatura

Tronco Divisional
Mtro. Jorge Castillo Morguecho
tdevadxoc@gmail.com

Arquitectura
Dra. laell Duran Herrera
arquamx@®@vyahoo.com.mx

Diseno de la Comunicacion Grafica
Mtro. Roberto Antonio Padilla Sobrado
raps44@yahoo.com

Disefio Industrial
Mtro. Miguel Angel Vazquez Sierra
Idi@correo.xoc.uam.mx

Planeacion Territorial
Mtra. Sandra Luz Bacelis Roldan

planeacionterritorial@cormreo.xoc.uam.mx

Jefaturas de Departamento

Metodos y Sistemas
Mtro. Gerardo Alvarez Montes
galvarez@correo.xoc.uam.mx

Sintesis Creativa
Mtra. Silvia Ana Maria Oropeza Herrera
soropeza@correo.xoc.uam.mx

Tecnologia y Produccion
Dr. José Luis Gutierrez Senties
tecpro@correo.xec.uam.mx

Teoria y Analisis
Dr. Ricardo Adalberto Pino Hidalgo
rapino@correo.Xxoc.uam.mx

Coordinaciones Academicas —Posgrado

Maestria en Ciencias y Artes para el Disefio
Dra. Juana Martinez Resendiz

m_cyad@correo.xoc.uam.mx

Doctorado en Ciencias y Artes para el Disefio
Dr. Dario Gonzalez Gutierrez
d_cyad@correc.xoc.uam.mx

Maestria en Disefio y Produccion Editorial

maestriaeditorial @correo.xoc.uam.mx

Maestria en Reutilizacion del Patrimonio Edificado
Dr. Carlos Alberto Mercado Limones
mrpe@correo.xoc.uam.mx




